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מתפללים שנוסעים לשבת מתבקשים מאוד ליידע אותנו מראש על מנת שנוכל להושיב  אורחים.

חדש ! במשחקייה" תפלת ילדים " בשעה 10:00 עם חלוקת הפתעות נבקש לידע את הילדים,
תחילת פעילות שעה 8:30 ישאר כח גדול למשפחת פלדמן על היוזמה.

	שבת פרשת ויקהל –פקודי" שבת פרה"
בית כנסת מרכזי –טירת יהודה

	הדלקת נרות
	מנחה וקבלת שבת
	שחרית
	סוף זמן קריאת שמע
	מנחה גדולה
	מנחה קטנה
	מוצאי שבת ערבית
 

	17:24
	17:34
	8:00
	9:03
	12:30
	17:24
	18:20

	זמני תפילות אמצע שבוע
 
		 




	שחרית
	מנחה גדולה ביום שישי
	ערבית ביום שני: 20:30
	  בזמן חורף
"במשכן יובל"
 
מנחה-12:20
ערבית-19:00

	6:00 , 7:10 , 8:00
	13:30
	ערבית ביום שלישי: 21:30
 
	

	
	

	
	
	
	
	
	


 שבת שלום ומבורך  
הגבאים

